
 

 
Uchwała Nr 60/314/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 12 listopada 2015 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Piotra Żyjewskiego dyrektora Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli oraz wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie 

projektu „Mobilność nauczycieli - transfer innowacji - europejska jakość kształcenia” 

w ramach Programu Erasmus+, Akcja 1 Mobilność edukacyjna, Mobilność kadry edukacji 

szkolnej. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2015 r. poz. 1445) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Upoważnia się Piotra Żyjewskiego dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, 

ul. Kwiatkowskiego 1 do zawarcia umowy z Tomaszem Stempek prowadzącym działalność 

gospodarczą pod firmą Szkoła Języków Obcych „GLOSSA” z siedzibą w Krakowie, przy 

ul. Dietla 103, reprezentowaną przez Tomasza Stempek. Umowa dotyczy przygotowania 

przez SJO „GLOSSA” wniosku o uzyskanie środków finansowych (zwanych Grantem) 

przyznawanych przez Narodową Agencję na realizację projektu „Mobilność nauczycieli - 

transfer innowacji - europejska jakość kształcenia” w ramach Programu Erasmus+.  

2. Wyraża się zgodę na złożenie przez Piotra Żyjewskiego dyrektora Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Kwiatkowskiego 1 wniosku o dofinansowanie w/w projektu 

na konkurs ogłoszony przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, w ramach 

Programu Erasmus+, Akcja 1 Mobilność edukacyjna, Mobilność kadry edukacji dorosłych. 

 

§ 2 

Projekt o wartości 13 648,00 EUR będzie realizowany w okresie od 01.06.2016 r. do 

31.12.2017 r.  

 

§ 3 

Zasady współpracy określa umowa, o której mowa w § 1 pkt 1 Uchwały.  

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się dyrektorowi Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, 

ul. Kwiatkowskiego 1. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


